longius excurrunt, assidueque sanie manant, et in quarum
 osculo caruncula inest. Facilius autem curantur quae in
 mollibus et carnofis locis et non nervosis oriuntur.

Sed neque ante pubertatem occupant hi morbi, pul-
 monum inflammationes, laterum dolores, podagrae, renum
 vitia, varix in tibia, fluor sanguineus, cancer non inna-
 tus, albicans vitiligo, non cognata defluxio in spinalem me-
 dullam, sanguinis per ora venarum profluvium, tenuioris
 intestini morbus, quem χορδαψόν vocant, non a natura in-
 situs. Horum morborum nullus ante pubertatem metuendus
 est. Ab anno autem decimo quarto ad quadragesimum se-
 cundum usque natura omnis generis morborum corporis
 ferax est. Contra vero ab hac aetate ad annum sexagesi-
 mum tertium neque strumae fiunt, neque vesicae calculus,
 nisi antea occupet, neque in spinalem medullam defluxio,
 neque renum morbus, nisi ex alia aetate sequantur, neque
 sanguinis per ora venarum profluvium, neque fluor san-
 guineus, nisi prius adfuerit. Atque hi morbi ad senectutem
 usque absunt.

Ed. Chart. VIII. [882. 885.] Foes. I. 202. Ed. Lind. I. (575.)

|| Ἐν γυναικείοισι τὰ πρὸ τῶν τόκων ἰόντα ὑδατώδεα κακόν.

Στόματα ἀφθώδεα τῆσιν ἐπιφόροισιν οὐ χρηστόν. ἄρα καὶ κοιλίας καθυγραίνονται.

Ἐκ κενεῶνων μεθιστάμενα ἀλγήματα ἐς τὸ λεπτόν ἐν μακροῖσιν ἐκ διαφθορῆς καὶ μὴ λίην καθαιρέσεως ὀλέθριον.

Τὰ ἐκ τόκου καὶ διαφθορῆς πολλὰ ὀξέως ὀρμήσαντα, ἐπιστάντα δύσκολα. ῥίγος ταύτησι πολέμιον καὶ κοιλίης ταραχή· ἄλλως τε καὶ ὑποχονδρίου ὀδυνώδεις.

Τῆσιν ἐπιφόροισι κεφαλαγικὰ καρώδεα, μετὰ βύρεος γινόμενα καὶ σπασμοῦ, φλαῦρα ὡς ἐπιτοπολύ.

[883] Ἦσιν ἐκ γυναικείων περὶ τὸ ἄνω καὶ τὸ λεπτόν πόνοι σύντονοι, κοιλίας καθυγραίνουσιν, ὑπασώδεις, ταύτησι περὶ κρίσιν καταφοραὶ καὶ ἀδύνατοι κενεαλγικῶς, ἐφιδροῦσι καὶ περιψύχουσιν, αἱ τοιαῦται ὑποστροφαὶ τῆσι πλείστῃσι γινόμεναι μετὰ τὴν ἄφεσιν ταχέως κτείνουσι.

In muliebribus purgamentis quae ante partus aquosa prodeunt, malum denunciant.

Serpentia oris ulcera in praegnantibus bono non sunt. Ac forte etiam alvi humectantur.

Ex laterum inanitate ad tenue intestinum migrantes dolores in diuturnis morbis ex abortione, neque admodum purgata muliere, perniciem denunciant.

Quae ex partu et abortu copiosa celeriter cum impetu feruntur, si subsistant, molestiam exhibent. Hujusmodi mulieribus rigor inimicus est et alvi perturbatio, praecipue vero si praecordiorum dolore vexentur.

In uterum gestantibus capitis dolores qui cum sopore, gravitate et convulsione fiunt, ut plurimum malo sunt.

Quibus ex muliebribus purgamentis dolores intensi ad superiorem ventris partem et tenuius intestinum excitati, alvos humectant, et levem anxietatem inducunt, his ad judicationem in somnum propensiones fiunt, et impotentes ex capitis dolore cum tenuibus sudoribus et persfrictionibus vexantur. Hujusmodi recidivae plurimis post remissionem abortae celeriter interimunt.